stantique animo incumbatis : sedulo recogitantes, quidquid laboris,

» studii, vigilantiae in hunc scopum collatum fuerit, Deum omnium

» bonorum datorem uberi mercede retributurum , et Apostolicam be-

nedictionem ex animo Vobis impertimur. Datum Romae apud

» S. Mariam Majorem die vii februarii, MDCCXLII, Pontificatus nostri

» anno secundo.

DE APPELLATIONIBUS

Et inhibitionibus concedendis, vel negandis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Adperpetuam rei memoriam.

› Ad militantis Ecclesiae regimen, nullo meritorum nostrorum

suffragio, sed imperscrutabilis consilii altitudine evocati, inter gra-

> ves curas, quas assidue pro Nostro munere sustinemus, postrema

» illa non est, in quam totis viribus Nobis incumbendum esse duci-

» mus, ut graves nimium, diuturnae, nulloque unquam tempore inter-

» missae Episcoporum, aliorumque ordinariam jurisdictionem ha-

>> bentium querelae adversus majora tribunalia, atque illa etiam
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D

>

et vin-

» Nostrae Romanae Curiae proposita, tandem compescantur. Inti-

» mo siquidem animi nostri moerore, cum in minoribus adhuc esse-

› mus, jamdiu intelleximus, plerosque locorum ordinarios conqueri,

> sensim abusum irrepsisse, quod ad malitiosam petentium sugge-

» stionem a Patriarchis , Metropolitanis, S. Sedis a latere Legatis, et

› diversis dictae Romanae Curiae Judicibus Inhibitiones sine delectu

› causae, et rei, de qua agitur, examine passim concedantur . Et

quamvis in more positum sit, dictas Inhibitiones indebite expeditas

» pro causae meritis revocari et aboleri ; remedium tamen inflicto

‣ vulneri non satis esse dicunt, cum interea oporteat, Episcopos,

aliosque inferiores Judices in ipso causarum, et judiciorum cur-

» su otiosos immorari, jus suum judicialiter asserere ,

dicare, et ad continendos in officio populos gravia saepe in-

› commoda et dispendia subire. E contrario nobis quoque, dum

» etiam in minoribus essemus, Superiorum Judicum responsiones

» audire contingit, asserentium, memoratas querelas inanes esse,

› nec ulli innixas fundamento, utpote ex hac unica re causam et

originem habentes, quod inferioribus grave est obedientiae, ac

subjectionis jugum erga majora tribunalia, ipsisque nimis displi-

cet, sibi subditis appellationis beneficio succurri . Porro cum facile

» haec dissidia componi, et succrescentia litium femina avelli pos-

sint, si quae a Sacra Tridentina Synodo, ab Apostolicis Constitutio-

nibus, et Congregationum decretis provide sancita sunt, debitae